UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO

Programa de Pós-Graduação em Educação Física

______________________________________________________________________________________________

Av. José de Sá Maniçoba, s/n – Centro – Petrolina, PE, CEP 56304-205
Telefone: (87) 2101-6856, https://portais.univasf.edu.br/ppgef

ppgef@univasf.edu.br

EDITAL No 02/2022– PPGEF-UNIVASF
RESULTADO - SELEÇÃO PARA ALUNO ESPECIAL

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Educação Física da Universidade

Federal do Vale do São Francisco (PPGEF-UNIVASF), torna público o RESULTADO FINAL do

Edital de SELEÇÃO PARA ALUNO ESPECIAL 2022.1.

 Através dos dados fornecidos via questionário e documentos no ato da inscrição, a

matrícula dos candidatos selecionados será realizada mediante a confirmação no interesse

pela vaga por e-mail até dia 16/03/2022. As aulas ocorrerão presencialmente na Sala 1 do

Colegiado de Educação Física da Univasf, campus Petrolina no dia e horário indicado para cada

disciplina.

RESULTADO FINAL

Disciplina Horário E Data De
Início

ALUNOS SELECIONADOS

EDUF0192 -
PRÁTICAS BASEADAS
EM EVIDÊNCIAS

Quinta-feira
14:00h as 18:00h
– 24/03

• MATHEUS SALUSTRIANO DA SILVA

EDUF0099 - TÓPICOS
EM ATIVIDADE
FÍSICA E SAÚDE NA
INFÂNCIA E
ADOLESCÊNCIA

Sexta-Feira:
14:00h as 18:00h
– 25/03

• ESTEFÂNIO DANTAS MOURA
OLIVEIRA

• CAMILLA YTALA PINHEIRO
FERNANDES

EDUF 0190 -
PSICOLOGIA
APLICADA AO
ESPORTE E AO
EXERCÍCIO

Segunda-Feira:
08:00h as 12:00h
– 29/03

• ESTEFÂNIO DANTAS MOURA OLIVEIRA
• FABIANO MOURA FERREIRA
• LIVIA BARREIROS PINHEIRO LIMA SANTOS
• MARIA ANUNCIAÇÃO BRITES GUIMARÃES

FRANÇA
• MAURICIO FELIPE SILVA SOARES
• NATHAN LEONARDO GOMES COSTA
• STEFÂNIA GONÇALVES DIAS

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO

Programa de Pós-Graduação em Educação Física

______________________________________________________________________________________________

Av. José de Sá Maniçoba, s/n – Centro – Petrolina, PE, CEP 56304-205
Telefone: (87) 2101-6856, https://portais.univasf.edu.br/ppgef

ppgef@univasf.edu.br

Petrolina, 15 de março de 2022.

Prof. Dra. Mariana Ferreira de Souza

Coordenação do PPGEF-UNIVASF

Siape: 2310205